

LISTA CU CANTITATE DE LICRĂRI

**"Lucrari de reparatie a porțiunii de drum pe str. I.Creangă,
str. V.Alecsandri din mun .Soroca"**

Nr. d/r	Denumirea cheltuielilor	Unut de măsură	Cantitate
	<i>1. Reparatia unor strazi din mun. Soroca</i>		
	<u>str. Ion Creanga</u>		
	1. Strada, sector I		
1	Decaparea mecanizata a imbracamintei rutiere h-35 cm	m3	371
2	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, materialului decapat , descarcare in autovehicule, teren catg. IV	100 m3	3.71
3	Transportarea materialului decapat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	650
4	Lucrari la descarcarea materialului decapat in depozit, teren categoria IV	100 m3	3.71
5	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	3.71
	Strat de agregate naturale cilindrute, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip h-10 cm		
7	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M300, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire, h-15 cm	m3	159
8	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0.636
	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II,STB 1033:2008 , executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 060,00
10	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0.318
11	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3,STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 060,00
	2. Strada, sector II		
12	Curatirea manuala cu incarcarea in auto gunoi	t	4.45
13	Transportarea noroiului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t	4.45
14	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea strat. de: 5 cm	m2	296
15	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	148.1
16	Curatirea imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	2 962,00
17	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1.78
18	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate marunte, SMBg-II/2,3 SM STB 1033:208,	t	143.36
19	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0.89
20	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 962,00
	3. Accese		
21	Curatirea manuala cu incarcarea in auto gunoi	t	0.27
22	Transportarea noroiului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t	0.27
23	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tambur. 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	18

24	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	9
25	Curatirea imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	180
26	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0.108
27	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate marunte, SMBg-II/2,3 SM STB 1033:208,	t	8.71
28	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0.054
29	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	180
	4. Lucrari accesorii		
30	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc	10
	str. V.Alecsandri		
	1. Strada		
1	Curatirea manuala cu incarcarea in auto gunoi	t	3
2	Transportarea noroiului cu autobasculanta la dist.de 3 km	t	3
3	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	200
4	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	100
5	Curatirea imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	2 000,00
6	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1.2
7	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate marunte, SMBg-II/2,3 SM STB 1033:208,	t	96.8
8	Amorsarea suprafetelor stratuilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0.6
9	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 000,00
	2. Accese		
10	Curatirea manuala cu incarcarea in auto gunoi	t	0.23
11	Transportarea noroiului cu autobasculanta la dist.de 3 km	t	0.23
12	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	15
13	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	7.5
14	Curatirea imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	150
15	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0.09
16	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate marunte, SMBg-II/2,3 SM STB 1033:208,	t	7.26
17	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0.045
18	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	150
	3. Lucrari accesorii		
	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc	5

Semnat: _____

Nume: **V. Cebotarean**

Funcția în cadrul firmei: **director tehnic**

Denumirea firmei și sigiliu: **S.A. "Drumuri-Soroca"**

2. Tabelul timpului folosit după sarcina normată
pentru _____ a. 201_____

[illegible]

Categoriile, salariile tarifare, calculul salariului a controlat economistul _____

Tabelul a întocmit maistru _____
Suma salariului pentru plată , lei _____
Inginerul șef _____